
土地調査
※令和６年４月１日現在の名簿です。
区分 商号又は名称 電話番号 郵便番号 所在地 評定値 No.

市内 葵コンサルタント株式会社　 0564-22-7058 444-2118 岡崎市河原町１３－２ 215 1
市内 アマノコンサルタント株式会社　 0564-45-2445 444-2131 岡崎市青木町２２－５ 190 2
市内 株式会社セイワ都市開発　 0564-54-8505 444-0849 岡崎市戸崎新町５番地３３ 185 3
市内 有限会社大場測量設計事務所　 0564-52-8505 444-0835 岡崎市城南町３－４－３ 165 4
市内 有限会社第一設計　 0564-54-0623 444-0821 岡崎市庄司田１－１３－２０ 165 4
市内 株式会社西三河都市計画　 0564-63-0233 444-0807 岡崎市美合西町７－３ 160 6
市内 株式会社興和調査設計　 0564-55-8338 444-0858 岡崎市上六名３－１０－６ 135 7
市内 壽々喜調査設計株式会社　 0564-64-7201 444-0843 岡崎市江口３丁目１番地１６ 120 8

令和６年度　岡崎市入札参加資格者名簿 市内



土地調査
※令和６年４月１日現在の名簿です。
区分 商号又は名称 電話番号 郵便番号 所在地 評定値 No.

準市内 株式会社愛河調査設計　岡崎営業所 0564-64-1315 444-0015 岡崎市中町７－２－６ 240 1
準市内 株式会社新日　西三河支店 0564-65-2165 444-2117 岡崎市百々西町１２－９ 240 1
準市内 リード測量設計株式会社　岡崎営業所 0564-43-1577 444-0215 岡崎市中村町大坪１１番地 210 3

令和６年度　岡崎市入札参加資格者名簿 準市内



土地調査
※令和６年４月１日現在の名簿です。
区分 商号又は名称 電話番号 郵便番号 所在地 評定値 No.

県内 株式会社イビソク　名古屋支店 052-228-0213 460-0002 名古屋市中区丸の内２－１８－１４　９階 255 1
県内 株式会社エイト日本技術開発　中部支社 052-855-2261 460-0003 名古屋市中区錦１－１１－２０ 255 1
県内 株式会社大増コンサルタンツ　 052-363-1131 454-0828 名古屋市中川区小本２－１４－５ 255 1
県内 株式会社興栄コンサルタント　名古屋支店 052-950-3821 460-0003 名古屋市中区錦３－１－１２　ロア錦２Ｆ 255 1
県内 株式会社四門　名古屋支店 052-451-5531 453-0014 名古屋市中村区則武１－１９－１３ 255 1
県内 太洋エンジニアリング株式会社　名古屋支店 052-684-7746 460-0002 名古屋市中区丸の内３－２１－２５ 255 1
県内 中部土地調査株式会社　 052-565-1881 451-0042 名古屋市西区那古野２－２６－８ 255 1
県内 中部復建株式会社　 052-882-6611 466-0059 名古屋市昭和区福江１－１８０５ 255 1
県内 株式会社テイコク　名古屋支社 052-581-6315 450-0003 名古屋市中村区名駅南１－１７－２９ 255 1
県内 株式会社ナカノアイシステム　名古屋営業所 052-626-1280 458-0822 名古屋市緑区大将ヶ根２－１０４３ 255 1
県内 株式会社日本海コンサルタント　中京支店 052-325-2601 452-0805 名古屋市西区市場木町１８６ 255 1
県内 日本工営都市空間株式会社　 052-979-9222 461-0005 名古屋市東区東桜２－１７－１４ 255 1
県内 日本振興株式会社　名古屋支店 052-562-1191 450-0002 名古屋市中村区名駅５－２７－１３ 255 1
県内 日本測地設計株式会社　中部支店 052-414-7451 460-0003 名古屋市中区錦１ー７－３２名古屋ＳＩビル９階 255 1
県内 株式会社復建技術コンサルタント　名古屋支店 052-222-6040 460-0003 名古屋市中区錦１－８－８ 255 1
県内 株式会社ユニオン　名古屋支店 052-951-6808 460-0002 名古屋市中区丸の内３－４－１０ 255 1
県内 株式会社葵設計事務所　 0532-55-5263 440-0085 豊橋市下地町２‐５１ 240 17
県内 朝日航洋株式会社　名古屋支店 052-930-3431 461-0022 名古屋市東区東大曽根町１２－１９ 240 17
県内 株式会社朝日設計事務所　 052-774-7181 465-0024 名古屋市名東区本郷３－１１８ 240 17
県内 アジア航測株式会社　名古屋支店 052-919-0155 462-0825 名古屋市北区大曽根３‐１５‐５８ 240 17
県内 株式会社石田技術コンサルタンツ　名古屋支店 052-504-0141 452-0815 名古屋市西区八筋町２３７ 240 17
県内 株式会社ウエスコ　名古屋事務所 052-221-7420 460-0003 名古屋市中区錦１－７－３４ 240 17
県内 株式会社エース　名古屋事務所 052-433-5257 453-0801 名古屋市中村区太閤１－２０－１３－２０１ 240 17
県内 株式会社ＮＪＳ　名古屋総合事務所 052-217-8610 460-0022 名古屋市中区金山１－１４－１８ 240 17
県内 ＮＴＣコンサルタンツ株式会社　中部支社 052-229-1705 460-0003 名古屋市中区錦２－４－１５ 240 17
県内 株式会社オオバ　名古屋支店 052-219-0085 460-0003 名古屋市中区錦１－１９－２４ 240 17
県内 株式会社カナエジオマチックス　 052-249-9611 460-0012 名古屋市中区千代田１－１２－５ 240 17
県内 株式会社キクチコンサルタント　名古屋営業所 052-201-1226 460-0008 名古屋市中区栄１－２２－１６ 240 17
県内 キタイ設計株式会社　西三河事務所 0565-44-9377 470-0364 豊田市加納町上向イ田６７－３ 240 17
県内 株式会社共同技術コンサルタント　名古屋営業所 052-655-5277 454-0926 名古屋市中川区打出１－４５ 240 17
県内 株式会社協同測量社　名古屋支社 052-618-7961 466-0849 名古屋市昭和区南分町３－４６ 240 17
県内 株式会社グラフィック　名古屋営業所 052-613-8292 457-0002 名古屋市南区大堀町１７－５ 240 17
県内 株式会社弘洋第一コンサルタンツ　中部支社 052-462-9240 460-0008 名古屋市中区栄２－９－２６　ポーラ名古屋ビルＢ館１１階 240 17
県内 国際航業株式会社　名古屋支店 052-747-3112 451-0045 名古屋市西区名駅２－２７－８ 240 17
県内 国土防災技術株式会社　名古屋支店 052-799-8101 465-0025 名古屋市名東区上社２－１４８ 240 17
県内 株式会社三栄コンサルタント　豊田営業所 050-8892-0804 471-0034 豊田市小坂本町１丁目５番５号　ヤマトビル２階 240 17
県内 株式会社サンキ　 052-884-2555 456-0032 名古屋市熱田区三本松町６番５号 240 17
県内 サンコーコンサルタント株式会社　名古屋支店 052-228-6131 460-0008 名古屋市中区栄２－１１－７ 240 17
県内 株式会社三進　名古屋営業所 052-760-1131 463-0035 名古屋市守山区森孝４－６０１ 240 17
県内 株式会社三祐コンサルタンツ　 052-933-7801 461-0002 名古屋市東区代官町３５－１６ 240 17
県内 柴山コンサルタント株式会社　 052-961-1211 461-0011 名古屋市東区白壁１－６９ 240 17
県内 写測エンジニアリング株式会社　名古屋営業所 052-760-6807 465-0025 名古屋市名東区上社１－１３０４ 240 17
県内 株式会社上智　中部支店 0568-95-3813 487-0017 春日井市高座台５－５－１１６ 240 17
県内 昭和株式会社　名古屋支社 052-262-3571 460-0008 名古屋市中区栄４－３－２６ 240 17
県内 新晃コンサルタント株式会社　 052-911-1286 462-0853 名古屋市北区志賀本通２－４６ 240 17
県内 株式会社ゼンリン　中部支社 052-684-2801 456-0012 名古屋市熱田区沢上２－１－３２ 240 17
県内 第一設計監理株式会社　名古屋支店 052-471-4788 460-0002 名古屋市中区丸の内３ー１９－１４財形久屋林敬ビル１０階１００５号室 240 17
県内 株式会社大輝　名古屋支店 052-746-0075 468-0052 名古屋市天白区井口２－１０８－３０５ 240 17
県内 大同コンサルタンツ株式会社　名古屋支店 052-521-6620 451-0031 名古屋市西区城西４－５－４ 240 17
県内 大日コンサルタント株式会社　名古屋支社 052-589-2311 450-0002 名古屋市中村区名駅５－２７－１３ 240 17
県内 中央コンサルタンツ株式会社　 052-971-2541 460-0002 名古屋市中区丸の内３－２２－１ 240 17
県内 中央復建コンサルタンツ株式会社　中部支社 052-220-2920 460-0003 名古屋市中区錦２－３－４ 240 17
県内 株式会社中部テック　 052-771-1251 465-0092 名古屋市名東区社台３－４８ 240 17
県内 株式会社千代田コンサルタント　名古屋支店 052-221-1401 460-0002 名古屋市中区丸の内３－１４－３２ 240 17
県内 株式会社東洋設計　名古屋支店 052-228-7408 460-0022 名古屋市中区金山２－６－１７　プラシードＹ’ｓ　１Ｆ 240 17
県内 内外エンジニアリング株式会社　名古屋営業所 052-228-2365 460-0002 名古屋市中区丸の内３－７－２６ 240 17
県内 中日本建設コンサルタント株式会社　 052-232-6032 460-0003 名古屋市中区錦１‐８‐６ 240 17
県内 株式会社浪速技研コンサルタント　中部事務所 0565-41-4655 471-0029 豊田市桜町２－５４　松村ビル２Ｂ 240 17
県内 ニチイコンサルタント株式会社　豊田支店 0565-80-1804 471-0805 豊田市美里４－３－９６－Ａ２０１ 240 17
県内 ＮｉＸ　ＪＡＰＡＮ株式会社　名古屋支店 052-433-6103 450-0002 名古屋市中村区名駅３－２３－１６ 240 17
県内 株式会社日建技術コンサルタント　名古屋支社 052-563-5660 451-0045 名古屋市西区名駅２－２２－９　あいおいニッセイ同和損保名古屋名駅ビル 240 17
県内 株式会社日本インシーク　名古屋支社 052-951-3590 460-0002 名古屋市中区丸の内３－２１－２５ 240 17
県内 株式会社日本水工コンサルタント　名古屋事務所 052-451-2391 453-0016 名古屋市中村区竹橋町５－１０ 240 17
県内 日本都市技術株式会社　中部支店 052-325-5671 461-0004 名古屋市東区葵２－１２－１ 240 17
県内 株式会社パスコ　名古屋支店 052-239-5130 460-0003 名古屋市中区錦２－２－１３ 240 17
県内 株式会社吹上技研コンサルタント　名古屋営業所 052-908-6817 462-0828 名古屋市北区東水切町１－１－２０２ 240 17
県内 フジコンサルタント株式会社　 0567-96-1063 497-0044 海部郡蟹江町大字蟹江新田字前波２２６ 240 17
県内 株式会社フジヤマ　名古屋支店 052-734-4030 464-0075 名古屋市千種区内山３－７－３ 240 17
県内 復建調査設計株式会社　名古屋支店 052-931-5222 461-0004 名古屋市東区葵２－１２－１ 240 17
県内 株式会社間瀬コンサルタント　名古屋支店 052-414-6020 450-0003 名古屋市中村区名駅南１－１６－２８ 240 17
県内 株式会社名邦テクノ　 052-823-7111 457-0048 名古屋市南区大磯通６－９－２ 240 17
県内 株式会社メイホーエンジニアリング　豊田営業所 0565-58-0911 471-0817 豊田市渡合町５－４７ 240 17
県内 株式会社ＵＲリンケージ　中部支社 052-957-1260 460-0003 名古屋市中区錦３－６－２９ 240 17
県内 株式会社ランド・コンサルタント　中部支社 052-693-6218 467-0862 名古屋市瑞穂区堀田通８－１８ 240 17
県内 若鈴コンサルタンツ株式会社　 052-501-1361 452-0822 名古屋市西区中小田井５－４５０ 240 17
県内 株式会社アイ・ディー・エー　名古屋事業部 052-414-7780 450-0003 名古屋市中村区名駅南１－１８－１５ 235 76
県内 株式会社きんそく　名古屋営業所 052-819-3211 457-0043 名古屋市南区戸部町２－３４ 235 76
県内 株式会社森林テクニクス　名古屋支店 052-218-5351 460-0008 名古屋市中区栄２－１１－３０ 235 76
県内 株式会社セリオス　名古屋支店 052-588-5318 450-0002 名古屋市中村区名駅３－２６－８ 235 76
県内 株式会社大地コンサルタント　 0532-21-6649 440-0026 豊橋市多米西町１－５－５ 235 76
県内 株式会社中央クリエイト　中部支店 052-910-4111 462-0842 名古屋市北区志賀南通２－４－３ 230 81

令和６年度　岡崎市入札参加資格者名簿 県内



土地調査
※令和６年４月１日現在の名簿です。

令和６年度　岡崎市入札参加資格者名簿 県内

県内 株式会社パートナーズ　 0532-39-9900 440-0837 豊橋市三ノ輪町字本興寺４１－１ 225 82
県内 株式会社葵エンジニアリング　 052-486-2200 453-0018 名古屋市中村区佐古前町２２－６ 215 83
県内 株式会社朝日土質設計コンサルタント　名古屋支店 052-991-5897 462-0827 名古屋市北区東長田町４－４９－３ 215 83
県内 株式会社あづま　 0532-63-1255 440-0026 豊橋市多米西町１－２０－９ 215 83
県内 アローコンサルタント株式会社　 052-684-5684 456-0018 名古屋市熱田区新尾頭２‐２‐３２　勢州館金山ビル内 215 83
県内 株式会社梶川土木コンサルタント　 0566-24-6606 448-0037 刈谷市高倉町４－５０８ 215 83
県内 株式会社神田設計　 052-522-3121 451-0062 名古屋市西区花の木１－３－５ 215 83
県内 協和調査設計株式会社　 052-365-3711 454-0839 名古屋市中川区篠原橋通２－４４ 215 83
県内 栄土地測量設計株式会社　 0532-55-1230 440-0011 豊橋市牛川通２－１０－２ 215 83
県内 株式会社三愛設計　 0587-32-8313 492-8144 稲沢市小池１－５－８ 215 83
県内 三協調査設計株式会社　 052-331-5371 460-0015 名古屋市中区大井町４－１７ 215 83
県内 信栄測量設計株式会社　 0565-31-1113 471-0024 豊田市元城町４－２８ 215 83
県内 太栄コンサルタンツ株式会社　 052-332-3355 460-0012 名古屋市中区千代田３‐２６‐１８ 215 83
県内 株式会社大建コンサルタント　 052-252-5171 460-0011 名古屋市中区大須４－１１－１７ 215 83
県内 株式会社拓工　 052-883-2711 456-0004 名古屋市熱田区桜田町１５－２２ 215 83
県内 株式会社中部テクノス　 052-768-4410 465-0024 名古屋市名東区本郷２－１４１ 215 83
県内 司開発株式会社　 0566-23-1056 448-0028 刈谷市桜町１－１０ 215 83
県内 株式会社つかもと　 0568-31-7268 486-0927 春日井市柏井町２－５９ 215 83
県内 早川都市計画株式会社　 0565-89-8068 471-0805 豊田市美里２－１７－５ 215 83
県内 藤コンサル株式会社　 052-433-1261 450-0002 名古屋市中村区名駅３－２２－８ 215 83
県内 株式会社ノア技術コンサルタント　名古屋営業所 052-228-0666 460-0001 名古屋市中区三の丸１－１３－６ 210 102
県内 株式会社ＭＳＳ　 052-602-7715 454-0054 名古屋市中川区八剱町３－２４ 195 103
県内 株式会社アイエスシイ　 052-882-1201 466-0059 名古屋市昭和区福江２－９－３３ 190 104
県内 株式会社エフウォーターマネジメント　愛知事務所 052-655-6645 454-0844 名古屋市中川区葉池町１－１３アクティブクリエンテＡ号 190 104
県内 株式会社国際開発コンサルタンツ　名古屋支店 052-209-6393 460-0008 名古屋市中区栄２－１２－１２ 190 104
県内 株式会社小嶋コンサルタント　 0563-53-5331 445-0804 西尾市緑町２－３６ 190 104
県内 東和コンサルタント株式会社　愛知営業所 0586-62-7832 494-0003 一宮市三条字山３８－６ 190 104
県内 橋本技術株式会社　愛知営業所 0566-28-0880 448-0047 刈谷市高津波町３－２１８ 190 104
県内 久松測量設計株式会社　 0587-21-4077 492-8143 稲沢市駅前４－７－１１ 190 104
県内 富士エンジニアリング株式会社　 052-763-1616 464-0067 名古屋市千種区池下１－１１－２１ 190 104
県内 株式会社北斗エス・イー・シー　愛知事務所 0565-43-3560 470-0343 豊田市浄水町伊保原１６７番地４ 190 104
県内 丸栄調査設計株式会社　名古屋支店 052-963-6950 460-0002 名古屋市中区丸の内３‐５‐２ミュゼット丸の内６０１号室 190 104
県内 株式会社名北総合技研　 052-981-4916 462-0801 名古屋市北区新堀町４９ 190 104
県内 株式会社東海コンサルタンツ　 0532-53-3400 440-0862 豊橋市向山大池町１８－１５ 185 115
県内 株式会社中部森林技術コンサルタンツ　 052-201-8801 460-0002 名古屋市中区丸の内１－７－１７ 180 116
県内 愛徳コンサルタント株式会社　 0565-45-5557 470-0342 豊田市大清水町大清水３８－１０ 165 117
県内 あおい建設コンサルタント株式会社　 052-933-2091 461-0005 名古屋市東区東桜２－３－７ 165 117
県内 株式会社宇井測量設計　 0565-85-0830 470-1219 豊田市畝部西町西裏１９－１ 165 117
県内 株式会社協同コンサルタント　 052-624-3311 458-0801 名古屋市緑区鳴海町字中汐田８４－１ 165 117
県内 株式会社酒井設計事務所　 0565-27-1762 471-0827 豊田市平山町５－１ 165 117
県内 新栄測量設計株式会社　 0568-76-1755 485-0044 小牧市常普請３－１２４ 165 117
県内 株式会社須藤事務所　 0565-29-0281 471-0842 豊田市土橋町４－６７ 165 117
県内 株式会社第一設計　 0587-32-2606 492-8141 稲沢市長野町五輪７４６ 165 117
県内 東洋測量設計株式会社　 052-902-1811 462-0011 名古屋市北区五反田町８１ 165 117
県内 株式会社あさひ　 052-503-9909 452-0807 名古屋市西区歌里町５０ 160 126
県内 株式会社成和コンサルタント　 0536-23-6418 441-1375 新城市字的場１５－２ 160 126
県内 株式会社トヨタ用地補償　 0565-80-6171 471-0803 豊田市泉町３－１－２５ 155 128
県内 株式会社メイトーテック　 052-654-0363 455-0003 名古屋市港区辰巳町１‐４４ 155 128
県内 株式会社セントレック　 052-829-1183 467-0856 名古屋市瑞穂区新開町２１番１０号 150 130
県内 株式会社東愛知コンサルタント　 0532-48-5665 441-8053 豊橋市柱二番町２－１ 150 130
県内 株式会社愛龍設計事務所　 0565-45-2935 470-0373 豊田市四郷町森前南１－６ 145 132
県内 有限会社旭測量事務所　 0532-54-5934 440-0851 豊橋市前田南町１－４－１２ 145 132
県内 公益社団法人東三河地域研究センター　 0532-21-6647 440-0888 豊橋市駅前大通３－５３ 140 134
県内 蒲郡コンサルタント有限会社　 0533-59-7063 443-0013 蒲郡市大塚町産子山５３－１３８ 135 135
県内 株式会社日本環境分析センター　 052-733-1800 464-0858 名古屋市千種区千種三丁目２６番６号 135 135
県内 株式会社壱成不動産鑑定　 052-759-5055 464-0031 名古屋市千種区徳川山町３－３－２ 130 137
県内 一般社団法人東三河街づくり整備協会　 0532-31-5023 441-8023 豊橋市八通町９７ 130 137
県内 株式会社寿資産評価　 0566-45-6118 448-0856 刈谷市寿町４ー３０３　 125 139
県内 株式会社ユキ商事　 052-265-6811 460-0003 名古屋市中区錦１－１３－３３ 125 139
県内 株式会社家治川組　 0533-68-4435 443-0031 蒲郡市竹島町２２－６ 120 141
県内 株式会社丸太測量設計事務所　 0565-32-5121 471-0024 豊田市元城町２－８－２ 120 141
県内 株式会社横測　 0562-33-1294 477-0037 東海市高横須賀町西岨１４番地 120 141
県内 株式会社交通総合研究所　中部支社 052-911-8823 462-0845 名古屋市北区柳原３－１－１５ 110 144
県内 中部電力グランドワークス株式会社　 080-8661-3722 453-0811 名古屋市中村区太閤通７－３２ 100 145
県内 中部電力パワーグリッド株式会社　 052-951-8211 461-8680 名古屋市東区東新町１番地 100 145



土地調査
※令和６年４月１日現在の名簿です。
区分 商号又は名称 電話番号 郵便番号 所在地 評定値 No.

県外 株式会社エープランニング　 03-5335-5828 167-0043 東京都杉並区上荻１－１５－１ 245 1
県外 株式会社エイテック　株式会社エイテック西日本支社 06-4869-3321 660-0861 兵庫県尼崎市御園町２４ 240 2
県外 株式会社かんこう　 06-6935-6920 536-0006 大阪府大阪市城東区野江１－１２－８ 240 2
県外 株式会社サンワコン　 0776-36-2790 918-8525 福井県福井市花堂北１－７－２５ 240 2
県外 新日本設計株式会社　 055-924-2801 410-0001 静岡県沼津市足高５４７－２ 240 2
県外 南海測量設計株式会社　 089-931-1212 790-0964 愛媛県松山市中村３－１－７ 240 2
県外 株式会社八州　東京支社 03-5646-1902 135-0042 東京都江東区木場５－８－４０ 240 2
県外 株式会社松本コンサルタント　 088-626-0788 770-0811 徳島県徳島市東吉野町２－２４－６ 240 2
県外 空間情報サービス株式会社　 043-222-6694 260-0013 千葉県千葉市中央区中央３－１０－６ 215 9
県外 株式会社日航コンサルタント　 082-423-5773 739-0025 広島県東広島市西条中央１－１７－９ 215 9
県外 株式会社明和プラテック　 0596-52-5738 515-0321 三重県多気郡明和町大字斎宮３５７６－３ 215 9
県外 株式会社大場上下水道設計　 053-466-2100 435-0054 静岡県浜松市中央区早出町１１３４ 190 12
県外 株式会社ジオサービス　 058-297-7533 502-0933 岐阜県岐阜市　日光町７－２８ 185 13
県外 株式会社トライ　 0573-78-2075 509-9132 岐阜県中津川市茄子川１５３４－１６６ 160 14
県外 株式会社彰事務所　 058-252-0418 501-0115 岐阜県岐阜市鏡島南１－８－３ 135 15

令和６年度　岡崎市入札参加資格者名簿 県外



土地評価
※令和６年４月１日現在の名簿です。
区分 商号又は名称 電話番号 郵便番号 所在地 評定値 No.

市内 株式会社岡崎不動産鑑定事務所　 0564-53-8518 444-0848 岡崎市向山町５－１１ 165 1
市内 有限会社第一設計　 0564-54-0623 444-0821 岡崎市庄司田１－１３－２０ 140 2
市内 岡崎リアルエステート株式会社　 0564-73-2771 444-0821 岡崎市庄司田２－７－９ 130 3
市内 福岡鑑定事務所　 0564-71-7630 444-0815 岡崎市羽根町陣場１０４番地３ 130 3
市内 株式会社愛三不動産鑑定　 0564-58-9523 444-0875 岡崎市竜美西２－５－２６ 125 5

令和６年度　岡崎市入札参加資格者名簿 市内



土地評価
※令和６年４月１日現在の名簿です。
区分 商号又は名称 電話番号 郵便番号 所在地 評定値 No.

準市内 株式会社新日　西三河支店 0564-65-2165 444-2117 岡崎市百々西町１２－９ 215 1
準市内 株式会社愛知県不動産鑑定センター　岡崎支店 0564-83-9101 444-0813 岡崎市羽根町字池下７４－１ 165 2

令和６年度　岡崎市入札参加資格者名簿 準市内



土地評価
※令和６年４月１日現在の名簿です。
区分 商号又は名称 電話番号 郵便番号 所在地 評定値 No.

県内 一般財団法人日本不動産研究所　東海支社 052-222-6100 460-0003 名古屋市中区錦２－４－３ 300 1
県内 株式会社四門　名古屋支店 052-451-5531 453-0014 名古屋市中村区則武１－１９－１３ 240 2
県内 株式会社ＵＲリンケージ　中部支社 052-957-1260 460-0003 名古屋市中区錦３－６－２９ 240 2
県内 株式会社オオバ　名古屋支店 052-219-0085 460-0003 名古屋市中区錦１－１９－２４ 215 4
県内 日本工営都市空間株式会社　 052-979-9222 461-0005 名古屋市東区東桜２－１７－１４ 215 4
県内 日本振興株式会社　名古屋支店 052-562-1191 450-0002 名古屋市中村区名駅５－２７－１３ 215 4
県内 株式会社間瀬コンサルタント　名古屋支店 052-414-6020 450-0003 名古屋市中村区名駅南１－１６－２８ 215 4
県内 株式会社中央クリエイト　中部支店 052-910-4111 462-0842 名古屋市北区志賀南通２－４－３ 205 8
県内 株式会社ウエスコ　名古屋事務所 052-221-7420 460-0003 名古屋市中区錦１－７－３４ 190 9
県内 株式会社エイト日本技術開発　中部支社 052-855-2261 460-0003 名古屋市中区錦１－１１－２０ 190 9
県内 株式会社総合鑑定調査　西三河支店 0566-73-0503 446-0032 安城市御幸本町７－８ 190 9
県内 株式会社日本海コンサルタント　中京支店 052-325-2601 452-0805 名古屋市西区市場木町１８６ 190 9
県内 日本測地設計株式会社　中部支店 052-414-7451 460-0003 名古屋市中区錦１ー７－３２名古屋ＳＩビル９階 190 9
県内 株式会社ランド・コンサルタント　中部支社 052-693-6218 467-0862 名古屋市瑞穂区堀田通８－１８ 190 9
県内 株式会社愛知不動産鑑定所　 052-238-1911 460-0008 名古屋市中区栄３－１９－１９ 165 15
県内 朝日航洋株式会社　名古屋支店 052-930-3431 461-0022 名古屋市東区東大曽根町１２－１９ 165 15
県内 株式会社大増コンサルタンツ　 052-363-1131 454-0828 名古屋市中川区小本２－１４－５ 165 15
県内 株式会社梶川土木コンサルタント　 0566-24-6606 448-0037 刈谷市高倉町４－５０８ 165 15
県内 株式会社九段緒方総合鑑定　名古屋支社 052-242-1508 460-0008 名古屋市中区栄４－１５－１４－６０３ 165 15
県内 株式会社桜木不動産コンサルタント　 052-951-0867 460-0002 名古屋市中区丸の内３－７－９ 165 15
県内 三協調査設計株式会社　 052-331-5371 460-0015 名古屋市中区大井町４－１７ 165 15
県内 株式会社三交不動産鑑定所　 052-563-5531 450-0002 名古屋市中村区名駅３－２１－７ 165 15
県内 株式会社上智　中部支店 0568-95-3813 487-0017 春日井市高座台５－５－１１６ 165 15
県内 新晃コンサルタント株式会社　 052-911-1286 462-0853 名古屋市北区志賀本通２－４６ 165 15
県内 大日コンサルタント株式会社　名古屋支社 052-589-2311 450-0002 名古屋市中村区名駅５－２７－１３ 165 15
県内 地域総合コンサルタント株式会社　 052-452-7596 453-0015 名古屋市中村区椿町１－３ 165 15
県内 中部ガス不動産株式会社　 0532-51-5802 440-0881 豊橋市広小路３－９１ 165 15
県内 株式会社中部第一鑑定所　 052-745-5350 464-0075 名古屋市千種区内山３－２９－１０ 165 15
県内 株式会社中部テック　 052-771-1251 465-0092 名古屋市名東区社台３－４８ 165 15
県内 中部復建株式会社　 052-882-6611 466-0059 名古屋市昭和区福江１－１８０５ 165 15
県内 株式会社テイコク　名古屋支社 052-581-6315 450-0003 名古屋市中村区名駅南１－１７－２９ 165 15
県内 株式会社ナカノアイシステム　名古屋営業所 052-626-1280 458-0822 名古屋市緑区大将ヶ根２－１０４３ 165 15
県内 ＮｉＸ　ＪＡＰＡＮ株式会社　名古屋支店 052-433-6103 450-0002 名古屋市中村区名駅３－２３－１６ 165 15
県内 日本都市技術株式会社　中部支店 052-325-5671 461-0004 名古屋市東区葵２－１２－１ 165 15
県内 株式会社フジヤマ　名古屋支店 052-734-4030 464-0075 名古屋市千種区内山３－７－３ 165 15
県内 株式会社名邦テクノ　 052-823-7111 457-0048 名古屋市南区大磯通６－９－２ 165 15
県内 株式会社大地コンサルタント　 0532-21-6649 440-0026 豊橋市多米西町１－５－５ 160 37
県内 日本土地評価システム株式会社　 052-261-8331 460-0011 名古屋市中区大須４－１１－５０ 160 37
県内 株式会社芙蓉不動産鑑定事務所　 052-220-6733 460-0002 名古屋市中区丸の内１－２－３１ 155 39
県内 ヴァリューテックコンサルティング株式会社　 052-243-0215 460-0011 名古屋市中区大須４－１－１８ 150 40
県内 株式会社寿資産評価　 0566-45-6118 448-0856 刈谷市寿町４ー３０３　 150 40
県内 株式会社セントレック　 052-829-1183 467-0856 名古屋市瑞穂区新開町２１番１０号 150 40
県内 株式会社朝日設計事務所　 052-774-7181 465-0024 名古屋市名東区本郷３－１１８ 140 43
県内 アジア航測株式会社　名古屋支店 052-919-0155 462-0825 名古屋市北区大曽根３‐１５‐５８ 140 43
県内 エヌエス環境株式会社　中部支社 052-795-1180 463-8541 名古屋市守山区瀬古東２－９０７ 140 43
県内 ＮＴＣコンサルタンツ株式会社　中部支社 052-229-1705 460-0003 名古屋市中区錦２－４－１５ 140 43
県内 株式会社カナエジオマチックス　 052-249-9611 460-0012 名古屋市中区千代田１－１２－５ 140 43
県内 キタイ設計株式会社　西三河事務所 0565-44-9377 470-0364 豊田市加納町上向イ田６７－３ 140 43
県内 株式会社協同コンサルタント　 052-624-3311 458-0801 名古屋市緑区鳴海町字中汐田８４－１ 140 43
県内 株式会社協同測量社　名古屋支社 052-618-7961 466-0849 名古屋市昭和区南分町３－４６ 140 43
県内 株式会社グラフィック　名古屋営業所 052-613-8292 457-0002 名古屋市南区大堀町１７－５ 140 43
県内 株式会社玄同鑑定事務所　 052-482-2641 453-0024 名古屋市中村区名楽町４－１６ 140 43
県内 株式会社国際開発コンサルタンツ　名古屋支店 052-209-6393 460-0008 名古屋市中区栄２－１２－１２ 140 43
県内 栄土地測量設計株式会社　 0532-55-1230 440-0011 豊橋市牛川通２－１０－２ 140 43
県内 株式会社三愛設計　 0587-32-8313 492-8144 稲沢市小池１－５－８ 140 43
県内 信栄測量設計株式会社　 0565-31-1113 471-0024 豊田市元城町４－２８ 140 43
県内 株式会社第一設計　 0587-32-2606 492-8141 稲沢市長野町五輪７４６ 140 43
県内 株式会社大輝　名古屋支店 052-746-0075 468-0052 名古屋市天白区井口２－１０８－３０５ 140 43
県内 株式会社大建コンサルタント　 052-252-5171 460-0011 名古屋市中区大須４－１１－１７ 140 43
県内 太洋エンジニアリング株式会社　名古屋支店 052-684-7746 460-0002 名古屋市中区丸の内３－２１－２５ 140 43
県内 株式会社中央鑑定評価研究所　 052-777-9950 465-0025 名古屋市名東区上社２－１６ 140 43
県内 中央コンサルタンツ株式会社　 052-971-2541 460-0002 名古屋市中区丸の内３－２２－１ 140 43
県内 株式会社中部テクノス　 052-768-4410 465-0024 名古屋市名東区本郷２－１４１ 140 43
県内 司開発株式会社　 0566-23-1056 448-0028 刈谷市桜町１－１０ 140 43
県内 株式会社つかもと　 0568-31-7268 486-0927 春日井市柏井町２－５９ 140 43
県内 株式会社東洋不動産鑑定コンサルタント　 052-264-1539 460-0008 名古屋市中区栄３－１１－５ 140 43
県内 株式会社名古屋不動産鑑定所　 052-762-1231 464-0067 名古屋市千種区池下１－１１－２１ 140 43
県内 株式会社浪速技研コンサルタント　中部事務所 0565-41-4655 471-0029 豊田市桜町２－５４　松村ビル２Ｂ 140 43
県内 株式会社パスコ　名古屋支店 052-239-5130 460-0003 名古屋市中区錦２－２－１３ 140 43
県内 早川都市計画株式会社　 0565-89-8068 471-0805 豊田市美里２－１７－５ 140 43
県内 株式会社吹上技研コンサルタント　名古屋営業所 052-908-6817 462-0828 名古屋市北区東水切町１－１－２０２ 140 43
県内 藤コンサル株式会社　 052-433-1261 450-0002 名古屋市中村区名駅３－２２－８ 140 43
県内 株式会社フタバ補償コンサルタント　 052-761-6647 464-0843 名古屋市千種区丸山町１－３０－２ 140 43
県内 丸栄調査設計株式会社　名古屋支店 052-963-6950 460-0002 名古屋市中区丸の内３‐５‐２ミュゼット丸の内６０１号室 140 43
県内 若鈴コンサルタンツ株式会社　 052-501-1361 452-0822 名古屋市西区中小田井５－４５０ 140 43
県内 株式会社アイ・ディー・エー　名古屋事業部 052-414-7780 450-0003 名古屋市中村区名駅南１－１８－１５ 135 76
県内 株式会社あさひ　 052-503-9909 452-0807 名古屋市西区歌里町５０ 135 76
県内 株式会社成和コンサルタント　 0536-23-6418 441-1375 新城市字的場１５－２ 135 76
県内 株式会社東海コンサルタンツ　 0532-53-3400 440-0862 豊橋市向山大池町１８－１５ 135 76
県内 株式会社土地評価センター　 052-807-3191 468-0053 名古屋市天白区植田南２－１５１１ 135 76
県内 補償評価システム株式会社　 052-959-3850 460-0002 名古屋市中区丸の内３－６－１９ 135 76

令和６年度　岡崎市入札参加資格者名簿 県内



土地評価
※令和６年４月１日現在の名簿です。

令和６年度　岡崎市入札参加資格者名簿 県内

県内 株式会社壱成不動産鑑定　 052-759-5055 464-0031 名古屋市千種区徳川山町３－３－２ 130 82
県内 株式会社エーエムエス　 052-930-4486 461-0004 名古屋市東区葵２－１２－１ 130 82
県内 株式会社エステート・ラボ　 052-451-0039 453-0014 名古屋市中村区則武２丁目３番９号 130 82
県内 株式会社新成不動産鑑定　 052-957-9500 460-0002 名古屋市中区丸の内３－９－１６ 130 82
県内 株式会社テクナス　 0565-80-0568 471-0016 豊田市千石町１－２０－５ 130 82
県内 一般社団法人東三河街づくり整備協会　 0532-31-5023 441-8023 豊橋市八通町９７ 130 82
県内 有限会社現代不動産研究所　 052-954-2900 460-0002 名古屋市中区丸の内三丁目１６－１１ 125 88
県内 株式会社パートナーズ　 0532-39-9900 440-0837 豊橋市三ノ輪町字本興寺４１－１ 125 88
県内 ハイビックス株式会社　 052-325-4002 461-0002 名古屋市東区代官町３５－１６ 125 88
県内 株式会社東愛知コンサルタント　 0532-48-5665 441-8053 豊橋市柱二番町２－１ 125 88
県内 ほしの不動産鑑定所　 0532-75-7769 440-0057 豊橋市旭町１５０番地１ 125 88
県内 株式会社ユキ商事　 052-265-6811 460-0003 名古屋市中区錦１－１３－３３ 125 88
県内 株式会社交通総合研究所　中部支社 052-911-8823 462-0845 名古屋市北区柳原３－１－１５ 110 94
県内 株式会社安達不動産鑑定調査　 052-720-2181 465-0011 名古屋市名東区山の手２丁目１２４番地 105 95
県内 株式会社エム鑑定　 0569-35-9027 479-0043 常滑市字古社３０－１１ 105 95
県内 城木不動産鑑定　 052-715-7835 466-0858 名古屋市昭和区折戸町２丁目２９－２０２ 105 95
県内 株式会社スペース鑑定　 052-778-7503 465-0008 名古屋市名東区猪子石原３－５０２ 100 98
県内 中部電力グランドワークス株式会社　 080-8661-3722 453-0811 名古屋市中村区太閤通７－３２ 100 98
県内 中部電力パワーグリッド株式会社　 052-951-8211 461-8680 名古屋市東区東新町１番地 100 98



土地評価
※令和６年４月１日現在の名簿です。
区分 商号又は名称 電話番号 郵便番号 所在地 評定値 No.

県外 株式会社サンワコン　 0776-36-2790 918-8525 福井県福井市花堂北１－７－２５ 165 1
県外 株式会社八州　東京支社 03-5646-1902 135-0042 東京都江東区木場５－８－４０ 165 1
県外 株式会社大場上下水道設計　 053-466-2100 435-0054 静岡県浜松市中央区早出町１１３４ 140 3
県外 空間情報サービス株式会社　 043-222-6694 260-0013 千葉県千葉市中央区中央３－１０－６ 140 3
県外 株式会社水野総合鑑定　 058-276-8805 500-8381 岐阜県岐阜市市橋６－１０－１８ 135 5

令和６年度　岡崎市入札参加資格者名簿 県外



物件調査
※令和６年４月１日現在の名簿です。
区分 商号又は名称 電話番号 郵便番号 所在地 評定値 No.

市内 有限会社第一設計　 0564-54-0623 444-0821 岡崎市庄司田１－１３－２０ 165 1
市内 都市企画株式会社　 0564-79-8211 444-3523 岡崎市藤川町字中町南４８ 165 1
市内 葵コンサルタント株式会社　 0564-22-7058 444-2118 岡崎市河原町１３－２ 140 3
市内 アマノコンサルタント株式会社　 0564-45-2445 444-2131 岡崎市青木町２２－５ 140 3
市内 有限会社大場測量設計事務所　 0564-52-8505 444-0835 岡崎市城南町３－４－３ 140 3
市内 株式会社興和調査設計　 0564-55-8338 444-0858 岡崎市上六名３－１０－６ 135 6
市内 株式会社セイワ都市開発　 0564-54-8505 444-0849 岡崎市戸崎新町５番地３３ 135 6
市内 株式会社西三河都市計画　 0564-63-0233 444-0807 岡崎市美合西町７－３ 135 6
市内 落合デザイン商店合同会社　 0564-73-7878 444-0858 岡崎市上六名３丁目１０番地６　モアグレース上六名３０２ 125 9
市内 壽々喜調査設計株式会社　 0564-64-7201 444-0843 岡崎市江口３丁目１番地１６ 120 10

令和６年度　岡崎市入札参加資格者名簿 市内



物件調査
※令和６年４月１日現在の名簿です。
区分 商号又は名称 電話番号 郵便番号 所在地 評定値 No.

準市内 株式会社新日　西三河支店 0564-65-2165 444-2117 岡崎市百々西町１２－９ 255 1
準市内 株式会社愛河調査設計　岡崎営業所 0564-64-1315 444-0015 岡崎市中町７－２－６ 165 2
準市内 株式会社愛知県不動産鑑定センター　岡崎支店 0564-83-9101 444-0813 岡崎市羽根町字池下７４－１ 140 3
準市内 リード測量設計株式会社　岡崎営業所 0564-43-1577 444-0215 岡崎市中村町大坪１１番地 135 4

令和６年度　岡崎市入札参加資格者名簿 準市内



物件調査
※令和６年４月１日現在の名簿です。
区分 商号又は名称 電話番号 郵便番号 所在地 評定値 No.

県内 株式会社四門　名古屋支店 052-451-5531 453-0014 名古屋市中村区則武１－１９－１３ 285 1
県内 株式会社間瀬コンサルタント　名古屋支店 052-414-6020 450-0003 名古屋市中村区名駅南１－１６－２８ 270 2
県内 株式会社エイト日本技術開発　中部支社 052-855-2261 460-0003 名古屋市中区錦１－１１－２０ 255 3
県内 株式会社オオバ　名古屋支店 052-219-0085 460-0003 名古屋市中区錦１－１９－２４ 255 3
県内 日本工営都市空間株式会社　 052-979-9222 461-0005 名古屋市東区東桜２－１７－１４ 255 3
県内 日本振興株式会社　名古屋支店 052-562-1191 450-0002 名古屋市中村区名駅５－２７－１３ 255 3
県内 一般財団法人日本不動産研究所　東海支社 052-222-6100 460-0003 名古屋市中区錦２－４－３ 255 3
県内 株式会社ＵＲリンケージ　中部支社 052-957-1260 460-0003 名古屋市中区錦３－６－２９ 255 3
県内 株式会社中央クリエイト　中部支店 052-910-4111 462-0842 名古屋市北区志賀南通２－４－３ 245 9
県内 昭和株式会社　名古屋支社 052-262-3571 460-0008 名古屋市中区栄４－３－２６ 230 10
県内 株式会社日本海コンサルタント　中京支店 052-325-2601 452-0805 名古屋市西区市場木町１８６ 230 10
県内 日本測地設計株式会社　中部支店 052-414-7451 460-0003 名古屋市中区錦１ー７－３２名古屋ＳＩビル９階 230 10
県内 復建調査設計株式会社　名古屋支店 052-931-5222 461-0004 名古屋市東区葵２－１２－１ 230 10
県内 株式会社ウエスコ　名古屋事務所 052-221-7420 460-0003 名古屋市中区錦１－７－３４ 215 14
県内 株式会社三輝設計事務所　名古屋支店 052-446-8893 460-0002 名古屋市中区丸の内三丁目１６－１９ 215 14
県内 柴山コンサルタント株式会社　 052-961-1211 461-0011 名古屋市東区白壁１－６９ 215 14
県内 中央復建コンサルタンツ株式会社　中部支社 052-220-2920 460-0003 名古屋市中区錦２－３－４ 215 14
県内 中日本建設コンサルタント株式会社　 052-232-6032 460-0003 名古屋市中区錦１‐８‐６ 215 14
県内 フジコンサルタント株式会社　 0567-96-1063 497-0044 海部郡蟹江町大字蟹江新田字前波２２６ 215 14
県内 株式会社大増コンサルタンツ　 052-363-1131 454-0828 名古屋市中川区小本２－１４－５ 205 20
県内 株式会社テイコク　名古屋支社 052-581-6315 450-0003 名古屋市中村区名駅南１－１７－２９ 205 20
県内 株式会社フジヤマ　名古屋支店 052-734-4030 464-0075 名古屋市千種区内山３－７－３ 205 20
県内 株式会社朝日設計事務所　 052-774-7181 465-0024 名古屋市名東区本郷３－１１８ 190 23
県内 いであ株式会社　名古屋支店 052-654-2551 455-0032 名古屋市港区入船１－７－１５ 190 23
県内 株式会社興栄コンサルタント　名古屋支店 052-950-3821 460-0003 名古屋市中区錦３－１－１２　ロア錦２Ｆ 190 23
県内 国際航業株式会社　名古屋支店 052-747-3112 451-0045 名古屋市西区名駅２－２７－８ 190 23
県内 サンコーコンサルタント株式会社　名古屋支店 052-228-6131 460-0008 名古屋市中区栄２－１１－７ 190 23
県内 株式会社上智　中部支店 0568-95-3813 487-0017 春日井市高座台５－５－１１６ 190 23
県内 ＮｉＸ　ＪＡＰＡＮ株式会社　名古屋支店 052-433-6103 450-0002 名古屋市中村区名駅３－２３－１６ 190 23
県内 株式会社日建技術コンサルタント　名古屋支社 052-563-5660 451-0045 名古屋市西区名駅２－２２－９　あいおいニッセイ同和損保名古屋名駅ビル 190 23
県内 日本都市技術株式会社　中部支店 052-325-5671 461-0004 名古屋市東区葵２－１２－１ 190 23
県内 株式会社パスコ　名古屋支店 052-239-5130 460-0003 名古屋市中区錦２－２－１３ 190 23
県内 株式会社ランド・コンサルタント　中部支社 052-693-6218 467-0862 名古屋市瑞穂区堀田通８－１８ 190 23
県内 株式会社石田技術コンサルタンツ　名古屋支店 052-504-0141 452-0815 名古屋市西区八筋町２３７ 180 34
県内 大同コンサルタンツ株式会社　名古屋支店 052-521-6620 451-0031 名古屋市西区城西４－５－４ 180 34
県内 大日コンサルタント株式会社　名古屋支社 052-589-2311 450-0002 名古屋市中村区名駅５－２７－１３ 180 34
県内 株式会社中部テック　 052-771-1251 465-0092 名古屋市名東区社台３－４８ 180 34
県内 中部復建株式会社　 052-882-6611 466-0059 名古屋市昭和区福江１－１８０５ 180 34
県内 あおい建設コンサルタント株式会社　 052-933-2091 461-0005 名古屋市東区東桜２－３－７ 165 39
県内 株式会社イビソク　名古屋支店 052-228-0213 460-0002 名古屋市中区丸の内２－１８－１４　９階 165 39
県内 ＮＴＣコンサルタンツ株式会社　中部支社 052-229-1705 460-0003 名古屋市中区錦２－４－１５ 165 39
県内 株式会社梶川土木コンサルタント　 0566-24-6606 448-0037 刈谷市高倉町４－５０８ 165 39
県内 株式会社神田設計　 052-522-3121 451-0062 名古屋市西区花の木１－３－５ 165 39
県内 キタイ設計株式会社　西三河事務所 0565-44-9377 470-0364 豊田市加納町上向イ田６７－３ 165 39
県内 株式会社協同測量社　名古屋支社 052-618-7961 466-0849 名古屋市昭和区南分町３－４６ 165 39
県内 株式会社弘洋第一コンサルタンツ　中部支社 052-462-9240 460-0008 名古屋市中区栄２－９－２６　ポーラ名古屋ビルＢ館１１階 165 39
県内 株式会社国際開発コンサルタンツ　名古屋支店 052-209-6393 460-0008 名古屋市中区栄２－１２－１２ 165 39
県内 株式会社三愛設計　 0587-32-8313 492-8144 稲沢市小池１－５－８ 165 39
県内 株式会社三栄コンサルタント　豊田営業所 050-8892-0804 471-0034 豊田市小坂本町１丁目５番５号　ヤマトビル２階 165 39
県内 三協調査設計株式会社　 052-331-5371 460-0015 名古屋市中区大井町４－１７ 165 39
県内 写測エンジニアリング株式会社　名古屋営業所 052-760-6807 465-0025 名古屋市名東区上社１－１３０４ 165 39
県内 信栄測量設計株式会社　 0565-31-1113 471-0024 豊田市元城町４－２８ 165 39
県内 新晃コンサルタント株式会社　 052-911-1286 462-0853 名古屋市北区志賀本通２－４６ 165 39
県内 株式会社大輝　名古屋支店 052-746-0075 468-0052 名古屋市天白区井口２－１０８－３０５ 165 39
県内 中央コンサルタンツ株式会社　 052-971-2541 460-0002 名古屋市中区丸の内３－２２－１ 165 39
県内 中部土地調査株式会社　 052-565-1881 451-0042 名古屋市西区那古野２－２６－８ 165 39
県内 司開発株式会社　 0566-23-1056 448-0028 刈谷市桜町１－１０ 165 39
県内 株式会社つかもと　 0568-31-7268 486-0927 春日井市柏井町２－５９ 165 39
県内 株式会社東洋設計　名古屋支店 052-228-7408 460-0022 名古屋市中区金山２－６－１７　プラシードＹ’ｓ　１Ｆ 165 39
県内 内外エンジニアリング株式会社　名古屋営業所 052-228-2365 460-0002 名古屋市中区丸の内３－７－２６ 165 39
県内 株式会社ナカノアイシステム　名古屋営業所 052-626-1280 458-0822 名古屋市緑区大将ヶ根２－１０４３ 165 39
県内 ニチイコンサルタント株式会社　豊田支店 0565-80-1804 471-0805 豊田市美里４－３－９６－Ａ２０１ 165 39
県内 早川都市計画株式会社　 0565-89-8068 471-0805 豊田市美里２－１７－５ 165 39
県内 久松測量設計株式会社　 0587-21-4077 492-8143 稲沢市駅前４－７－１１ 165 39
県内 株式会社名邦テクノ　 052-823-7111 457-0048 名古屋市南区大磯通６－９－２ 165 39
県内 株式会社メイホーエンジニアリング　豊田営業所 0565-58-0911 471-0817 豊田市渡合町５－４７ 165 39
県内 株式会社ユニオン　名古屋支店 052-951-6808 460-0002 名古屋市中区丸の内３－４－１０ 165 39
県内 株式会社アイ・ディー・エー　名古屋事業部 052-414-7780 450-0003 名古屋市中村区名駅南１－１８－１５ 160 68
県内 株式会社あさひ　 052-503-9909 452-0807 名古屋市西区歌里町５０ 160 68
県内 株式会社大地コンサルタント　 0532-21-6649 440-0026 豊橋市多米西町１－５－５ 160 68
県内 株式会社セントレック　 052-829-1183 467-0856 名古屋市瑞穂区新開町２１番１０号 150 71
県内 株式会社パートナーズ　 0532-39-9900 440-0837 豊橋市三ノ輪町字本興寺４１－１ 150 71
県内 愛徳コンサルタント株式会社　 0565-45-5557 470-0342 豊田市大清水町大清水３８－１０ 140 73
県内 株式会社葵エンジニアリング　 052-486-2200 453-0018 名古屋市中村区佐古前町２２－６ 140 73
県内 株式会社葵設計事務所　 0532-55-5263 440-0085 豊橋市下地町２‐５１ 140 73
県内 朝日航洋株式会社　名古屋支店 052-930-3431 461-0022 名古屋市東区東大曽根町１２－１９ 140 73
県内 株式会社朝日土質設計コンサルタント　名古屋支店 052-991-5897 462-0827 名古屋市北区東長田町４－４９－３ 140 73
県内 株式会社あづま　 0532-63-1255 440-0026 豊橋市多米西町１－２０－９ 140 73
県内 アローコンサルタント株式会社　 052-684-5684 456-0018 名古屋市熱田区新尾頭２‐２‐３２　勢州館金山ビル内 140 73
県内 株式会社宇井測量設計　 0565-85-0830 470-1219 豊田市畝部西町西裏１９－１ 140 73
県内 株式会社魚津建築設計事務所　 052-331-3080 454-0004 名古屋市中川区西日置２－１２－２０ 140 73

令和６年度　岡崎市入札参加資格者名簿 県内



物件調査
※令和６年４月１日現在の名簿です。

令和６年度　岡崎市入札参加資格者名簿 県内

県内 株式会社カナエジオマチックス　 052-249-9611 460-0012 名古屋市中区千代田１－１２－５ 140 73
県内 株式会社共同技術コンサルタント　名古屋営業所 052-655-5277 454-0926 名古屋市中川区打出１－４５ 140 73
県内 株式会社協同コンサルタント　 052-624-3311 458-0801 名古屋市緑区鳴海町字中汐田８４－１ 140 73
県内 協和調査設計株式会社　 052-365-3711 454-0839 名古屋市中川区篠原橋通２－４４ 140 73
県内 株式会社グラフィック　名古屋営業所 052-613-8292 457-0002 名古屋市南区大堀町１７－５ 140 73
県内 株式会社小嶋コンサルタント　 0563-53-5331 445-0804 西尾市緑町２－３６ 140 73
県内 株式会社酒井設計事務所　 0565-27-1762 471-0827 豊田市平山町５－１ 140 73
県内 栄土地測量設計株式会社　 0532-55-1230 440-0011 豊橋市牛川通２－１０－２ 140 73
県内 株式会社三進　名古屋営業所 052-760-1131 463-0035 名古屋市守山区森孝４－６０１ 140 73
県内 株式会社須藤事務所　 0565-29-0281 471-0842 豊田市土橋町４－６７ 140 73
県内 株式会社ゼンリン　中部支社 052-684-2801 456-0012 名古屋市熱田区沢上２－１－３２ 140 73
県内 株式会社第一設計　 0587-32-2606 492-8141 稲沢市長野町五輪７４６ 140 73
県内 太栄コンサルタンツ株式会社　 052-332-3355 460-0012 名古屋市中区千代田３‐２６‐１８ 140 73
県内 株式会社大建コンサルタント　 052-252-5171 460-0011 名古屋市中区大須４－１１－１７ 140 73
県内 太洋エンジニアリング株式会社　名古屋支店 052-684-7746 460-0002 名古屋市中区丸の内３－２１－２５ 140 73
県内 株式会社中部第一鑑定所　 052-745-5350 464-0075 名古屋市千種区内山３－２９－１０ 140 73
県内 東洋測量設計株式会社　 052-902-1811 462-0011 名古屋市北区五反田町８１ 140 73
県内 株式会社浪速技研コンサルタント　中部事務所 0565-41-4655 471-0029 豊田市桜町２－５４　松村ビル２Ｂ 140 73
県内 公益社団法人東三河地域研究センター　 0532-21-6647 440-0888 豊橋市駅前大通３－５３ 140 73
県内 株式会社吹上技研コンサルタント　名古屋営業所 052-908-6817 462-0828 名古屋市北区東水切町１－１－２０２ 140 73
県内 藤コンサル株式会社　 052-433-1261 450-0002 名古屋市中村区名駅３－２２－８ 140 73
県内 株式会社フタバ補償コンサルタント　 052-761-6647 464-0843 名古屋市千種区丸山町１－３０－２ 140 73
県内 丸栄調査設計株式会社　名古屋支店 052-963-6950 460-0002 名古屋市中区丸の内３‐５‐２ミュゼット丸の内６０１号室 140 73
県内 株式会社名北総合技研　 052-981-4916 462-0801 名古屋市北区新堀町４９ 140 73
県内 若鈴コンサルタンツ株式会社　 052-501-1361 452-0822 名古屋市西区中小田井５－４５０ 140 73
県内 株式会社森林テクニクス　名古屋支店 052-218-5351 460-0008 名古屋市中区栄２－１１－３０ 135 107
県内 株式会社成和コンサルタント　 0536-23-6418 441-1375 新城市字的場１５－２ 135 107
県内 株式会社東海コンサルタンツ　 0532-53-3400 440-0862 豊橋市向山大池町１８－１５ 135 107
県内 日本土地評価システム株式会社　 052-261-8331 460-0011 名古屋市中区大須４－１１－５０ 135 107
県内 株式会社中部森林技術コンサルタンツ　 052-201-8801 460-0002 名古屋市中区丸の内１－７－１７ 130 111
県内 株式会社トヨタ用地補償　 0565-80-6171 471-0803 豊田市泉町３－１－２５ 130 111
県内 一般社団法人東三河街づくり整備協会　 0532-31-5023 441-8023 豊橋市八通町９７ 130 111
県内 株式会社寿資産評価　 0566-45-6118 448-0856 刈谷市寿町４ー３０３　 125 114
県内 ハイビックス株式会社　 052-325-4002 461-0002 名古屋市東区代官町３５－１６ 125 114
県内 株式会社東愛知コンサルタント　 0532-48-5665 441-8053 豊橋市柱二番町２－１ 125 114
県内 株式会社弥生コンサルタント　 052-982-7795 462-0003 名古屋市北区桐畑町１５６ 125 114
県内 株式会社ユキ商事　 052-265-6811 460-0003 名古屋市中区錦１－１３－３３ 125 114
県内 有限会社旭測量事務所　 0532-54-5934 440-0851 豊橋市前田南町１－４－１２ 120 119
県内 株式会社アステック　 052-481-1313 453-0852 名古屋市中村区角割町１－２５ 120 119
県内 株式会社ＭＳＳ　 052-602-7715 454-0054 名古屋市中川区八剱町３－２４ 120 119
県内 株式会社家治川組　 0533-68-4435 443-0031 蒲郡市竹島町２２－６ 120 119
県内 株式会社丸太測量設計事務所　 0565-32-5121 471-0024 豊田市元城町２－８－２ 120 119
県内 株式会社交通総合研究所　中部支社 052-911-8823 462-0845 名古屋市北区柳原３－１－１５ 110 124
県内 中部電力グランドワークス株式会社　 080-8661-3722 453-0811 名古屋市中村区太閤通７－３２ 100 125
県内 中部電力パワーグリッド株式会社　 052-951-8211 461-8680 名古屋市東区東新町１番地 100 125



物件調査
※令和６年４月１日現在の名簿です。
区分 商号又は名称 電話番号 郵便番号 所在地 評定値 No.

県外 株式会社エープランニング　 03-5335-5828 167-0043 東京都杉並区上荻１－１５－１ 260 1
県外 株式会社八州　東京支社 03-5646-1902 135-0042 東京都江東区木場５－８－４０ 205 2
県外 株式会社サンワコン　 0776-36-2790 918-8525 福井県福井市花堂北１－７－２５ 190 3
県外 株式会社かんこう　 06-6935-6920 536-0006 大阪府大阪市城東区野江１－１２－８ 165 4
県外 新日本設計株式会社　 055-924-2801 410-0001 静岡県沼津市足高５４７－２ 165 4
県外 南海測量設計株式会社　 089-931-1212 790-0964 愛媛県松山市中村３－１－７ 165 4
県外 株式会社松本コンサルタント　 088-626-0788 770-0811 徳島県徳島市東吉野町２－２４－６ 165 4
県外 株式会社大場上下水道設計　 053-466-2100 435-0054 静岡県浜松市中央区早出町１１３４ 140 8
県外 空間情報サービス株式会社　 043-222-6694 260-0013 千葉県千葉市中央区中央３－１０－６ 140 8
県外 株式会社日航コンサルタント　 082-423-5773 739-0025 広島県東広島市西条中央１－１７－９ 140 8
県外 株式会社明和プラテック　 0596-52-5738 515-0321 三重県多気郡明和町大字斎宮３５７６－３ 140 8
県外 株式会社彰事務所　 058-252-0418 501-0115 岐阜県岐阜市鏡島南１－８－３ 135 12
県外 株式会社ジオサービス　 058-297-7533 502-0933 岐阜県岐阜市　日光町７－２８ 135 12
県外 株式会社トライ　 0573-78-2075 509-9132 岐阜県中津川市茄子川１５３４－１６６ 135 12

令和６年度　岡崎市入札参加資格者名簿 県外



事業損失
※令和６年４月１日現在の名簿です。
区分 商号又は名称 電話番号 郵便番号 所在地 評定値 No.

市内 有限会社第一設計　 0564-54-0623 444-0821 岡崎市庄司田１－１３－２０ 165 1
市内 葵コンサルタント株式会社　 0564-22-7058 444-2118 岡崎市河原町１３－２ 140 2
市内 アマノコンサルタント株式会社　 0564-45-2445 444-2131 岡崎市青木町２２－５ 140 2
市内 有限会社大場測量設計事務所　 0564-52-8505 444-0835 岡崎市城南町３－４－３ 140 2
市内 株式会社セイワ都市開発　 0564-54-8505 444-0849 岡崎市戸崎新町５番地３３ 135 5
市内 株式会社西三河都市計画　 0564-63-0233 444-0807 岡崎市美合西町７－３ 135 5

令和６年度　岡崎市入札参加資格者名簿 市内



事業損失
※令和６年４月１日現在の名簿です。
区分 商号又は名称 電話番号 郵便番号 所在地 評定値 No.

準市内 株式会社新日　西三河支店 0564-65-2165 444-2117 岡崎市百々西町１２－９ 240 1
準市内 株式会社愛河調査設計　岡崎営業所 0564-64-1315 444-0015 岡崎市中町７－２－６ 165 2

令和６年度　岡崎市入札参加資格者名簿 準市内



事業損失
※令和６年４月１日現在の名簿です。
区分 商号又は名称 電話番号 郵便番号 所在地 評定値 No.

県内 株式会社中央クリエイト　中部支店 052-910-4111 462-0842 名古屋市北区志賀南通２－４－３ 275 1
県内 株式会社エイト日本技術開発　中部支社 052-855-2261 460-0003 名古屋市中区錦１－１１－２０ 255 2
県内 株式会社オオバ　名古屋支店 052-219-0085 460-0003 名古屋市中区錦１－１９－２４ 255 2
県内 株式会社四門　名古屋支店 052-451-5531 453-0014 名古屋市中村区則武１－１９－１３ 255 2
県内 株式会社間瀬コンサルタント　名古屋支店 052-414-6020 450-0003 名古屋市中村区名駅南１－１６－２８ 255 2
県内 株式会社建設技術研究所　中部支社 052-218-3833 460-0003 名古屋市中区錦１－５－１３ 240 6
県内 日本工営都市空間株式会社　 052-979-9222 461-0005 名古屋市東区東桜２－１７－１４ 240 6
県内 日本振興株式会社　名古屋支店 052-562-1191 450-0002 名古屋市中村区名駅５－２７－１３ 240 6
県内 一般財団法人日本不動産研究所　東海支社 052-222-6100 460-0003 名古屋市中区錦２－４－３ 240 6
県内 株式会社ＵＲリンケージ　中部支社 052-957-1260 460-0003 名古屋市中区錦３－６－２９ 240 6
県内 株式会社ウエスコ　名古屋事務所 052-221-7420 460-0003 名古屋市中区錦１－７－３４ 230 11
県内 復建調査設計株式会社　名古屋支店 052-931-5222 461-0004 名古屋市東区葵２－１２－１ 230 11
県内 株式会社三輝設計事務所　名古屋支店 052-446-8893 460-0002 名古屋市中区丸の内三丁目１６－１９ 215 13
県内 柴山コンサルタント株式会社　 052-961-1211 461-0011 名古屋市東区白壁１－６９ 215 13
県内 昭和株式会社　名古屋支社 052-262-3571 460-0008 名古屋市中区栄４－３－２６ 215 13
県内 株式会社日本海コンサルタント　中京支店 052-325-2601 452-0805 名古屋市西区市場木町１８６ 215 13
県内 日本測地設計株式会社　中部支店 052-414-7451 460-0003 名古屋市中区錦１ー７－３２名古屋ＳＩビル９階 215 13
県内 フジコンサルタント株式会社　 0567-96-1063 497-0044 海部郡蟹江町大字蟹江新田字前波２２６ 215 13
県内 株式会社興栄コンサルタント　名古屋支店 052-950-3821 460-0003 名古屋市中区錦３－１－１２　ロア錦２Ｆ 190 19
県内 株式会社上智　中部支店 0568-95-3813 487-0017 春日井市高座台５－５－１１６ 190 19
県内 中央復建コンサルタンツ株式会社　中部支社 052-220-2920 460-0003 名古屋市中区錦２－３－４ 190 19
県内 株式会社テイコク　名古屋支社 052-581-6315 450-0003 名古屋市中村区名駅南１－１７－２９ 190 19
県内 ＮｉＸ　ＪＡＰＡＮ株式会社　名古屋支店 052-433-6103 450-0002 名古屋市中村区名駅３－２３－１６ 190 19
県内 日本都市技術株式会社　中部支店 052-325-5671 461-0004 名古屋市東区葵２－１２－１ 190 19
県内 株式会社パスコ　名古屋支店 052-239-5130 460-0003 名古屋市中区錦２－２－１３ 190 19
県内 株式会社フジヤマ　名古屋支店 052-734-4030 464-0075 名古屋市千種区内山３－７－３ 190 19
県内 株式会社ランド・コンサルタント　中部支社 052-693-6218 467-0862 名古屋市瑞穂区堀田通８－１８ 190 19
県内 東洋コンサルタント株式会社　名古屋支店 052-721-3400 461-0049 名古屋市東区古出来１丁目１‐８ 180 28
県内 あおい建設コンサルタント株式会社　 052-933-2091 461-0005 名古屋市東区東桜２－３－７ 165 29
県内 株式会社朝日設計事務所　 052-774-7181 465-0024 名古屋市名東区本郷３－１１８ 165 29
県内 株式会社石田技術コンサルタンツ　名古屋支店 052-504-0141 452-0815 名古屋市西区八筋町２３７ 165 29
県内 株式会社イビソク　名古屋支店 052-228-0213 460-0002 名古屋市中区丸の内２－１８－１４　９階 165 29
県内 株式会社梶川土木コンサルタント　 0566-24-6606 448-0037 刈谷市高倉町４－５０８ 165 29
県内 株式会社神田設計　 052-522-3121 451-0062 名古屋市西区花の木１－３－５ 165 29
県内 キタイ設計株式会社　西三河事務所 0565-44-9377 470-0364 豊田市加納町上向イ田６７－３ 165 29
県内 株式会社協同測量社　名古屋支社 052-618-7961 466-0849 名古屋市昭和区南分町３－４６ 165 29
県内 株式会社弘洋第一コンサルタンツ　中部支社 052-462-9240 460-0008 名古屋市中区栄２－９－２６　ポーラ名古屋ビルＢ館１１階 165 29
県内 株式会社国際開発コンサルタンツ　名古屋支店 052-209-6393 460-0008 名古屋市中区栄２－１２－１２ 165 29
県内 株式会社三愛設計　 0587-32-8313 492-8144 稲沢市小池１－５－８ 165 29
県内 株式会社三栄コンサルタント　豊田営業所 050-8892-0804 471-0034 豊田市小坂本町１丁目５番５号　ヤマトビル２階 165 29
県内 三協調査設計株式会社　 052-331-5371 460-0015 名古屋市中区大井町４－１７ 165 29
県内 サンコーコンサルタント株式会社　名古屋支店 052-228-6131 460-0008 名古屋市中区栄２－１１－７ 165 29
県内 写測エンジニアリング株式会社　名古屋営業所 052-760-6807 465-0025 名古屋市名東区上社１－１３０４ 165 29
県内 信栄測量設計株式会社　 0565-31-1113 471-0024 豊田市元城町４－２８ 165 29
県内 新晃コンサルタント株式会社　 052-911-1286 462-0853 名古屋市北区志賀本通２－４６ 165 29
県内 株式会社大輝　名古屋支店 052-746-0075 468-0052 名古屋市天白区井口２－１０８－３０５ 165 29
県内 大同コンサルタンツ株式会社　名古屋支店 052-521-6620 451-0031 名古屋市西区城西４－５－４ 165 29
県内 大日コンサルタント株式会社　名古屋支社 052-589-2311 450-0002 名古屋市中村区名駅５－２７－１３ 165 29
県内 中央コンサルタンツ株式会社　 052-971-2541 460-0002 名古屋市中区丸の内３－２２－１ 165 29
県内 株式会社中部テック　 052-771-1251 465-0092 名古屋市名東区社台３－４８ 165 29
県内 中部土地調査株式会社　 052-565-1881 451-0042 名古屋市西区那古野２－２６－８ 165 29
県内 中部復建株式会社　 052-882-6611 466-0059 名古屋市昭和区福江１－１８０５ 165 29
県内 司開発株式会社　 0566-23-1056 448-0028 刈谷市桜町１－１０ 165 29
県内 株式会社つかもと　 0568-31-7268 486-0927 春日井市柏井町２－５９ 165 29
県内 株式会社土木管理総合試験所　名古屋出張所 0586-26-2263 485-0078 一宮市森本５－１９－２９ 165 29
県内 内外エンジニアリング株式会社　名古屋営業所 052-228-2365 460-0002 名古屋市中区丸の内３－７－２６ 165 29
県内 株式会社ナカノアイシステム　名古屋営業所 052-626-1280 458-0822 名古屋市緑区大将ヶ根２－１０４３ 165 29
県内 ニチイコンサルタント株式会社　豊田支店 0565-80-1804 471-0805 豊田市美里４－３－９６－Ａ２０１ 165 29
県内 早川都市計画株式会社　 0565-89-8068 471-0805 豊田市美里２－１７－５ 165 29
県内 久松測量設計株式会社　 0587-21-4077 492-8143 稲沢市駅前４－７－１１ 165 29
県内 株式会社名邦テクノ　 052-823-7111 457-0048 名古屋市南区大磯通６－９－２ 165 29
県内 株式会社メイホーエンジニアリング　豊田営業所 0565-58-0911 471-0817 豊田市渡合町５－４７ 165 29
県内 株式会社ユニオン　名古屋支店 052-951-6808 460-0002 名古屋市中区丸の内３－４－１０ 165 29
県内 株式会社アイ・ディー・エー　名古屋事業部 052-414-7780 450-0003 名古屋市中村区名駅南１－１８－１５ 160 64
県内 株式会社あさひ　 052-503-9909 452-0807 名古屋市西区歌里町５０ 160 64
県内 株式会社大地コンサルタント　 0532-21-6649 440-0026 豊橋市多米西町１－５－５ 160 64
県内 株式会社パートナーズ　 0532-39-9900 440-0837 豊橋市三ノ輪町字本興寺４１－１ 150 67
県内 愛徳コンサルタント株式会社　 0565-45-5557 470-0342 豊田市大清水町大清水３８－１０ 140 68
県内 株式会社葵設計事務所　 0532-55-5263 440-0085 豊橋市下地町２‐５１ 140 68
県内 朝日航洋株式会社　名古屋支店 052-930-3431 461-0022 名古屋市東区東大曽根町１２－１９ 140 68
県内 株式会社あづま　 0532-63-1255 440-0026 豊橋市多米西町１－２０－９ 140 68
県内 アローコンサルタント株式会社　 052-684-5684 456-0018 名古屋市熱田区新尾頭２‐２‐３２　勢州館金山ビル内 140 68
県内 エヌエス環境株式会社　中部支社 052-795-1180 463-8541 名古屋市守山区瀬古東２－９０７ 140 68
県内 株式会社カナエジオマチックス　 052-249-9611 460-0012 名古屋市中区千代田１－１２－５ 140 68
県内 株式会社協同コンサルタント　 052-624-3311 458-0801 名古屋市緑区鳴海町字中汐田８４－１ 140 68
県内 協和調査設計株式会社　 052-365-3711 454-0839 名古屋市中川区篠原橋通２－４４ 140 68
県内 株式会社グラフィック　名古屋営業所 052-613-8292 457-0002 名古屋市南区大堀町１７－５ 140 68
県内 株式会社小嶋コンサルタント　 0563-53-5331 445-0804 西尾市緑町２－３６ 140 68
県内 株式会社三進　名古屋営業所 052-760-1131 463-0035 名古屋市守山区森孝４－６０１ 140 68
県内 株式会社第一設計　 0587-32-2606 492-8141 稲沢市長野町五輪７４６ 140 68
県内 太栄コンサルタンツ株式会社　 052-332-3355 460-0012 名古屋市中区千代田３‐２６‐１８ 140 68
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県内 株式会社大建コンサルタント　 052-252-5171 460-0011 名古屋市中区大須４－１１－１７ 140 68
県内 太洋エンジニアリング株式会社　名古屋支店 052-684-7746 460-0002 名古屋市中区丸の内３－２１－２５ 140 68
県内 東洋測量設計株式会社　 052-902-1811 462-0011 名古屋市北区五反田町８１ 140 68
県内 株式会社浪速技研コンサルタント　中部事務所 0565-41-4655 471-0029 豊田市桜町２－５４　松村ビル２Ｂ 140 68
県内 株式会社ニチイ　 052-252-0500 460-0012 名古屋市中区千代田２－１５－１ 140 68
県内 株式会社吹上技研コンサルタント　名古屋営業所 052-908-6817 462-0828 名古屋市北区東水切町１－１－２０２ 140 68
県内 藤コンサル株式会社　 052-433-1261 450-0002 名古屋市中村区名駅３－２２－８ 140 68
県内 丸栄調査設計株式会社　名古屋支店 052-963-6950 460-0002 名古屋市中区丸の内３‐５‐２ミュゼット丸の内６０１号室 140 68
県内 株式会社名北総合技研　 052-981-4916 462-0801 名古屋市北区新堀町４９ 140 68
県内 株式会社弥生コンサルタント　 052-982-7795 462-0003 名古屋市北区桐畑町１５６ 140 68
県内 若鈴コンサルタンツ株式会社　 052-501-1361 452-0822 名古屋市西区中小田井５－４５０ 140 68
県内 株式会社成和コンサルタント　 0536-23-6418 441-1375 新城市字的場１５－２ 135 93
県内 株式会社東海コンサルタンツ　 0532-53-3400 440-0862 豊橋市向山大池町１８－１５ 135 93
県内 日本土地評価システム株式会社　 052-261-8331 460-0011 名古屋市中区大須４－１１－５０ 135 93
県内 株式会社トヨタ用地補償　 0565-80-6171 471-0803 豊田市泉町３－１－２５ 130 96
県内 一般社団法人東三河街づくり整備協会　 0532-31-5023 441-8023 豊橋市八通町９７ 130 96
県内 ハイビックス株式会社　 052-325-4002 461-0002 名古屋市東区代官町３５－１６ 125 98
県内 株式会社東愛知コンサルタント　 0532-48-5665 441-8053 豊橋市柱二番町２－１ 125 98
県内 株式会社ユキ商事　 052-265-6811 460-0003 名古屋市中区錦１－１３－３３ 125 98
県内 有限会社旭測量事務所　 0532-54-5934 440-0851 豊橋市前田南町１－４－１２ 120 101
県内 株式会社交通総合研究所　中部支社 052-911-8823 462-0845 名古屋市北区柳原３－１－１５ 110 102
県内 中部電力グランドワークス株式会社　 080-8661-3722 453-0811 名古屋市中村区太閤通７－３２ 100 103
県内 中部電力パワーグリッド株式会社　 052-951-8211 461-8680 名古屋市東区東新町１番地 100 103
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県外 株式会社サンワコン　 0776-36-2790 918-8525 福井県福井市花堂北１－７－２５ 190 1
県外 株式会社八州　東京支社 03-5646-1902 135-0042 東京都江東区木場５－８－４０ 190 1
県外 株式会社エイテック　株式会社エイテック西日本支社 06-4869-3321 660-0861 兵庫県尼崎市御園町２４ 165 3
県外 新日本設計株式会社　 055-924-2801 410-0001 静岡県沼津市足高５４７－２ 165 3
県外 南海測量設計株式会社　 089-931-1212 790-0964 愛媛県松山市中村３－１－７ 165 3
県外 株式会社松本コンサルタント　 088-626-0788 770-0811 徳島県徳島市東吉野町２－２４－６ 165 3
県外 株式会社大場上下水道設計　 053-466-2100 435-0054 静岡県浜松市中央区早出町１１３４ 140 7
県外 空間情報サービス株式会社　 043-222-6694 260-0013 千葉県千葉市中央区中央３－１０－６ 140 7
県外 株式会社地域計画センター　 026-259-0039 381-0025 長野県長野市大字北長池字上河原１９２４－２ 140 7
県外 株式会社日航コンサルタント　 082-423-5773 739-0025 広島県東広島市西条中央１－１７－９ 140 7
県外 株式会社明和プラテック　 0596-52-5738 515-0321 三重県多気郡明和町大字斎宮３５７６－３ 140 7
県外 株式会社彰事務所　 058-252-0418 501-0115 岐阜県岐阜市鏡島南１－８－３ 135 12
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